
О проекте решения Совета Евразийской экономической комиссии "Об утверждении 
Порядка взаимодействия между государствами – членами Евразийского 
экономического союза и Евразийской экономической комиссией по вопросам 
международных торговых споров с третьими сторонами"

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 августа 2015 года 
№ 70
      1. Одобрить проект решения Совета Евразийской экономической комиссии «Об 
утверждении Порядка взаимодействия между государствами – членами Евразийского 
экономического союза и Евразийской экономической комиссией по вопросам 
международных торговых споров с третьими сторонами» (прилагается) и представить 
его для рассмотрения Советом Евразийской экономической комиссии.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.
      П р е д с е д а т е л ь
      К о л л е г и и  Е в р а з и й с к о й
      экономической комиссии                     В. Христенко

Об утверждении Порядка взаимодействия между государствами –
членами Евразийского экономического союза и Евразийской
экономической комиссией по вопросам международных торговых
споров с третьими сторонами

      В целях реализации поручения Евразийского межправительственного совета от 29 
мая 2015 г. № 2 Совет Евразийской экономической комиссии решил:
      1. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия между государствами – 
членами Евразийского экономического союза и Евразийской экономической комиссией
по вопросам международных торговых споров с третьими сторонами.
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты 
его официального опубликования.
      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

В. Габриелян В. Матюшевский Б. Сагинтаев В. Диль И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


